#### APOLLO TYRES LTD

7 Institutional Area Sector 32 Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002 F: +91 124 2383021 apollotyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2



### ONLINE FILING

ATL/SEC-21 July 29, 2020

| The Secretary,                         | The Secretary,             |
|--|----------------------------|
| National Stock Exchange of India Ltd., | BSE Ltd.                   |
| Exchange Plaza,                        | Phiroze Jeejeebhoy Towers, |
| Bandra-Kurla Complex,                  | Dalal Street,              |
| Bandra (E),                            | Mumbai – 400001.           |
| Mumbai - 400 051                       |                            |

Dear Sirs,

## Sub: Intimation of publication of AGM Notice/Remote E-voting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on July 29, 2020.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 29, 2020.

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For APOLLO TYRES LTD.

(SEEMA THAPAR)

**Company Secretary & Compliance Officer** 

Encl: as above

conomic activities 0.05 /bank 150 /b,tespectively.

APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)

(CIN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apollotyres.com Web: apollotyres.com

## NOTICE OF 47th ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 47" Annual General Meeting (AGM), of the members of the Company will be held Thursday, August 20, 2020 at 3:00 PM through video conference (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circular Nos.14/2020 (dated April 8, 2020), 17/2020 (April 13, 2020), 20/2020 (dated May 5, 2020) and 22/2020 (dated June 15, 2020), respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020 shall be sent to all the members whose email ids are registered with the Company/RTA/Depository participant(s) as on July 24, 2020. Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the 47th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company www.apollotyres.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, where the Company's shares are listed.

The facility of casting the votes by the members ("e-Voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the detailed procedure for the same shall be provided in the Notice of the AGM. The remote e-Voting period commences on August 17, 2020 (10:00 A.M.) and ends on August 19, 2020 (5:00 P.M.). During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of August 13, 2020 may cast their vote by remote e-Voting or by e-Voting at the time of AGM. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the Annual Report 2019-20 along with AGM Notice. Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration to Company. The process of registering the same is mentioned below:

| In case, Physical Holding | Send a duly signed request letter to the Company<br>by email at investors@apollotyres.com and<br>provide the following details/documents for<br>registering email address and Bank details:        |
|---------------------------|--|
|                           | a) Folio No., Name of Shareholder & Mobile No.,  |
|                           | b) Copy of PAN Card & Aadhaar Card   |
|                           | c) Details of Bank Account:  Name and Branch of the Bank  The Bank Account type  Bank Account Number  MICR Code Number and IFSC Code  Copy of the cancelled cheque bearing the name of Shareholder |
| In case, Demat Holding    | Please contact your DP and register email address<br>and bank account details in your demat account, as<br>per the process advised by your DP  |

Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. The notice of the AGM shall contain the instructions regarding the manner in which the shareholders can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM.

The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2019-20 will be sent to members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For Apollo Tyres Ltd.

Date : July 28, 2020 Place : New Delhi

Seema Thapar Company Secretary





APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apollotyres.com Web: apollotyres.com

# 47-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം ബുക്ക് ക്ലോഷർ നോട്ടിസ് 6 റിമോട്ട് ഇ –വോട്ടിംഗ് വിശദാംശങ്ങൾ

കോർച്ചയാറ്റ് അഹയെഴ്സ് മന്ത്രാലയം പുറപ്പെടുവിച്ച പ്രകാരം SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) General Circular Nos.14/2020 ( dated April 8, 2020), 17/2020 (April 13, 2020), 20/2020 (dated May 5, 2020) and 22/2020 (dated June 15, 2020), ("MCA Circular/s") Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") പുറപ്പോടുവിച്ച Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 എന്നിവയുടെ നിയമ പ്രകാരം പോതുവേദിയിൽ മെമ്പർമാരുടെ ശാമീരിക സാന്നിഭായില്ലാതെ നടത്താൻ അനുമതി നല്കുന്ന കമ്പനി ചുറം, 2013 (Act) ന് വിധേയമായി കമ്പനിയുടെ മെമ്പർമാർക്കുള്ള 47-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം വ്യാഴാഴ്ച, ആഗസ്റ്റ് 20, 2020 3pm-ന് വീഡിയോ കോൺഫറൻസിലൂടെ നടത്തുമെന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

ജൂലൈ 24, 2020 പ്രകാരം കമ്പനി / ആർടിഎ / ഡെപ്റോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ്സിലോ ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അംഗങ്ങൾക്ക് ഇമെയിൽ ആയി മാത്രമേ AGM നോട്ടീസ്, 2020 മാർച്ച് 3ന് അവസാനിച്ച വർഷത്തെ ഫിനാൻഷ്യൽ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റുകൾ അടങ്ങുന്ന

വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് എന്നിവ അയയ്ക്കുകയുള്ളു. 47-ാമത് AGM നോട്ടീസ്, വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് എന്നിവയുടെ ഫിസിക്കൽ പകർപ്പുകളുടെ വിതരണം MCA Circular's, SEBI Circular എന്നിവ വഴി നപ്പോക്കിയിട്ടുണ്ട്. 47-ാമത് AGM നോളീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.apollotyres.com-ലും കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്യപ്പെട്ടിരുള്ള BSE Limited, National Stock Exchange of India എന്തിവയുടെ

വെബ്സ്റ്റെകളായ www.bseindia.com, www.nseindia.com മും വഭ്യമാക്കിയി

92enë.

0

b

ŭ ī

1 Л

31

1

1 1

ı

3)

0

'n

э

0 n

5. r

0

ī n 0 National Securities Depository Limited (NSDL) ആണ് മെമ്പർമാർക്ക് ഇ-വോ ളിംഗ് സൗകര്യമൊടുക്കുന്നത്. വിശദാംശങ്ങൾ AGM നോളീസിൽ നഖ്കുന്ന തായിരിക്കും. റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് ആഗസ്റ്റ് 17, 2020 (10:00 A.M.) ന് തുടങ്ങും. ആഗസ്റ്റ് 13. 2020 കള് ഓഫ് ഡേറ്റ് പ്രകാരം ഫിസിക്കൽ രീതിയിൽ അല്ലെങ്കിൽ ഡീമെറ്റീരിയലൈസ്ഡ് രീതിയിൽ ഷെയർ കൈവശ മുള്ള കമ്പനിയുടെ മെമ്പർമാർക്ക് ഈ കാലയളവിൽ റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ AGM ന്റെ സമയത്ത് ഇ വോട്ടിംഗ് എന്നിവ പ്രകാരം വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താം. ആക്ലിലെ സെക്ഷൻ 103 പ്രകാരം VCൽ പട്രൈടുക്കുന്ന രേഖപ്പെടുത്താം. ആക്ലിലെ സെക്ഷൻ 103 പ്രകാരം VCൽ പട്രൈടുക്കുന്ന രെബർമാരുടെ ഹാങ്കർ രേഖപ്പെടുത്തുന്നതായിരിക്കും. ഹിസിക്കൽ രീതി യിൽ അല്ലെങ്കിൽ ഇലക്ടോണിക് രീതിയിൽ ഷെയർ കൈവശമുള്ള കമ്പനിയുടെ മെമ്പർമാർ അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം കമ്പനി/ അവരുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ഡെപ്പോസിറ്ററി പാർട്രീസിപ്പന്റ്സ് എന്നിവയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലെങ്കിൽ 20%-20 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടാം AGM നോട്ടീസും കൈപ്രാൻ എത്രയും പെട്ടെന്ന് ഇമെയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാനായി കൈപ്പുറൻ എത്രയും പെട്ടെന്ന് ഇമെയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാനായി ഇമെയിൽ വിലാസവും ബാങ്ക് അക്കാണ്ട് വിവരങ്ങളും നല്കുക. ഇതിന്റെ രജിസ്ട്രേഷൻ പ്രക്രിയ താഴെ നല്കിയ പ്രകാരമാണ്:

| ഫിസിക്കൽ രീതിയിൽ<br>കൈവശമുള്ളവർ | investors@spoilotyres.com ലേക്ക് പ്പെട്ട റികന്റ്<br>ലേറ്റർ ഇമെയിൽ ചെയ്യാക. പ്ലോ ഇനിപ്പറയുന്ന<br>വിവരങ്ങൾ/രേഖകൾ ഇമെയിൽ രജിസ്ട്രേഷനും<br>ബാങ് വിശഭാംശങ്ങൾക്കുമായി നല്കുക:  |
|---------------------------------|--|
|                                 | a) ഫോളിയോ നമ്പർ, ഓഹദിയുമേയുടെ<br>പേരും മൊബൈൽ നമ്പറും   |
|                                 | b) പാൻ കാർഡ്, ആധാർ എന്നിവയുടെ കോപ്പി   |
|                                 | <ul> <li>നാങ്ക് അക്കാണ്ട് വിശദാംശങ്ങൾ         <ul> <li>ബാങ്കിന്റെയും ബ്രാത്തിന്റെയും പേര്</li> <li>ബാങ്ക് അക്കാണ്ട് തപ്പേര്</li> <li>ബാങ്ക് അക്കാണ്ട് നവേർ</li> <li>MICR Code Number &amp; IFSC Code</li> <li>ഓഹരിയുള്ളയുടെ പേരിന്റെള്ള ക്യാൻസർ ചെയ്ത ചെക്കിന്റെ കോപ്പി</li> </ul> </li> </ul> |
|                                 | നിങ്ങളുടെ DPയെ ബന്ധപ്പെടുക. DPയുടെ   |

ഡീമാറ്റ് ശീതിയിൽ കൈവശമുള്ളവർ ഉപദേശപ്രകാരം നിങ്ങളുടെ ഡീമാറ്റ് അക്കാണ്ടിൽ ഇമെയിൽ വിഭാഠസവും ബാങ്ക് അക്കാണ്ട് വിവരങ്ങളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുക.

ഡീമാറ്റ് രീതിയിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള മെമ്പർമാർ അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം ഡെപ്പോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പാറ്റ്സുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് പുതുക്കേണ്ടതാണ്. AGM നോട്ടീസിൽ റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ AGM ന്റെ സമയത്ത് ഇ വോട്ടിംഗ് എന്നിവ പ്രകാരം ഓഹരിയുടമകൾക്ക് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ അടങ്ങുന്നതായിരിക്കും. AGM നോളീസും 2018-20 സാമ്പത്തികവർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ബന്ധപ്പെട്ട നിയമത്തിന് വിവേയമായി ഉടനെതന്നെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇമെയിൽ വിലാസത്തിലേക്ക് അയയ്ക്കുന്നതായിരിക്കും.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

തിയ്യതി: ജൂലൈ 28, 2020 സ്ഥലം: ന്യൂ ഡൽഹി

സീമ ഥാപ്പർ കമ്പനി സെക്രൂറി

